
UCHWAŁA NR XLIV/521/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 24 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie: nadania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta Gubina" 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r.

Nr 42, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z §§ 39 i 40 statutu miasta stanowiącego załącznik do uchwały Rady

Miejskiej w Gubinie o statusie miejskim (Dz.Urz.Woj.Lub. Nr 17/2008, poz.417 z 28 lutego 2008r.), na wniosek

Przewodniczącego Rady Miejskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uznaniu zasług na polu duszpasterskiej działalności wspierającej demokratyczne przemiany na Ziemi

gubińskiej, doceniając wszelkie inicjatywy służące ekumenicznemu zbliżeniu mieszkańców Gubina i Guben oraz

pamiętając o ogromnym zaangażowaniu w rozwój budownictwa sakralnego w naszym mieście, nadaje się  Księdzu

Kanonikowi Janowi Gussowi tytuł "Honorowego Obywatela Miasta Gubina".  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego

oraz opublikowaniu w "Wiadomościach Gubińskich".  

ID: VGIKY-BPXTZ-OYVVH-RRMZN-ERVSV. Podpisany. Strona 1 / 1


